
Датум Термин Предмет Наставник

4.3.2024 (понеделник) 8,00-9,00 Дистрибуција со методи на продажба проф. д-р Снежана Ристевска-Јовановска

4.3.2024 (понеделник) 11,00-12,00 Маркетинг на услуги проф. д-р Снежана Ристевска-Јовановска

4.3.2024 (понеделник) 16,30-17,30 Интернет маркетинг/Дигитален маркетинг и интернет технологии проф. д-р Димитар Јовевски

6.3.2024 (среда) 8,00-9,00 Однесување на потрошувачите проф. д-р Снежана Ристевска-Јовановска

6.3.2024 (среда) 12,00-13,00 Маркетинг-комуникации и брендирање проф. д-р Снежана Ристевска-Јовановска

6.3.2024 (среда) 15,00-16,00 Политика на производот проф. д-р Ежени Брзовска

8.3.2024 (петок) 13,00-14,00 Невромаркетинг проф. д-р Ежени Брзовска

Термините за останатите предавања и консултативните часови ќе се организираат во договр со студентите.

Секретар на студиумот за Маркетинг Раководител на студиумот за Маркетинг

проф. д-р Николина П. Стерјадовска проф. д-р Ежени Брзовска
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